
U c h w a ł a   Nr XVI/144/2007 
Rady Miasta Sandomierza 
z dnia 19 grudnia 2007r. 

 
 
w sprawie wyra�enia zgody na zbycie nieruchomo�ci gruntowej. 
 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.a, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz�dzie 
gminnym /j.t.Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z pó�n. zm./, oraz art. 37 ust.2 pkt 6 ustawy z 
dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomo�ciami (j.t. Dz.U. z 2004r. Nr 261 poz. 
2603)  Rada Miasta  Sandomierza uchwala: 
 
     § 1 
 
Rada Miasta Sandomierza wyra�a zgod� na zbycie  nieruchomo�ci gruntowej poło�onej w 
Sandomierzu obr�b Lewobrze�ny, oznaczonej nr ewid. 425/116 o pow. 0,0019 ha na rzecz 
wła�cicieli  przyległej działki nr ewid. 425/92. 
Sprzeda� gruntu nast�puje w celu poprawienia warunków zagospodarowania nieruchomo�ci 
przyległej. 
Działka nr  425/116 nie mo�e by� zagospodarowane jako odr�bna nieruchomo��. 
 
     §  2 
 
Wykonanie uchwały powierza si� Burmistrzowi Miasta Sandomierza. 
 
     § 3 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
 

Przewodnicz�cy 
Rady Miasta 

Janusz Sochacki 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
    Uzasadnienie 
 
Z wnioskiem o sprzeda� działki nr 425/116 o pow. 0,0019 ha zwrócili si� wła�ciciele 
przyległej nieruchomo�ci oznaczonej nr ewid. 425/92 poło�onej przy ul. Słowackiego. 
Działka nr 425/116  nie mo�e by� zagospodarowana jako odr�bna nieruchomo��, ze wzgl�du 
na jej wielko��, cechy geometryczne, oraz brak dost�pu do drogi publicznej. Mo�e by� 
natomiast wykorzystana na poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomo�ci 
przyległej stanowi�cej własno�� wnioskodawców, zgodnie z wydan� decyzj� o warunkach 
zabudowy. 
     
 


